Lu providencia de la Alcaldia; y

l;,n uso de la facultades que me conflere la Ley
N-" 1 8.695. Organica C'onstitucional dc Municipalidades y sus posteriores modificaciones.

D E C R E T O:

1°.- Girese por la Direccion de Administracion y
] ;inanzas, la canlidad de $160.000.- (Ciento sesenta mil pesos), para pago cuota de arriendo (marzo -
ahri l ) , a nombre de la senora Mariancla del Pilar Garrido Alvarez, C.I.:^IHH^Bt con el ohjeto de
oblencr una solucion hahitacional transiloria, hasta la cnlrega de suhsidio habitacional.

2°.- Impulese el gasto derivado del presentc Decreto